مقایسه میانگین عملکرد لاین‌ها

نتایج مندرج در جدول ۳ نشان داد که در طی سه سال بررسی در ایستگاه کوه‌دشت لاین‌های شماره ۶، ۸، ۱۰ و ۱۱ نسبت به شاهد

جدول ۲- میزان بارندگی (میلی متر) در فصول زراعی مناطق مختلف (۸۰-۱۳۷۷)

Table 2. Precipitation(mm) in growing seasons in different locations (1998-2001)

Location منطقه ۱۳۷۷-۷۸ (1998-99) ۱۳۷۸-۷۹ (1999-2000) ۱۳۷۹-۸۰ (2000-2001) میانگین دراز مدت L. T. A.
Gachsaran گچساران 427 256 276 443
Koohdasht کوهدهشت 250 263 534 520
Gonbad گنبد 432 298 244 244
Moghan مغان 163 241 265 312

L. T. A: Long term average of precipitation (mm).

جدول ۳- میانگین عملکرد سه ساله ارقام و لاین های گندم دوروم در مناطق مختلف

Table 3.